
UCHWAŁA NR IX/66/15 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 15 września 2015 roku 

 

 

w sprawie przekazania dotacji celowej dla samorządowego zakładu budżetowego pn. 

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2013 r, poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 

379, poz. 1072),  art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz.532) i § 45 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 

r., Nr 241, poz. 1616,  z 2014r., poz. 1280)  Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:  

 

          § 1.  Przekazuje się z budżetu Gminy Kodrąb dla samorządowego zakładu budżetowego 

pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb dotację celową do zakupu autobusu do 

przewozu dzieci szkolnych w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 

00/100). 

 

          § 2. Środki, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Kodrąb na 

2015 rok. 

          § 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kodrąb a Samorządowym Zakładem 

Budżetowym pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb. 

 

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   


